
 

 

Styrelsemöte IS Emtarna 2017-03-30 
 

Närvarande: Leif Skoglund, Åsa Chöler, Daniel Chöler, Bo Nilsson, Stina Lindgren, Lena 
Rundin och Tina Persson 
 

1. Leif hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Till justerare valdes Lena 

Rundin. 

  

2. Föregående mötesprotokoll godkändes. 

 

3. Vi har för närvarande 361 000 kronor i kassan. 

 

4. Fotbollssektionsinformation: 

 P13: P12 har nu anmält sig till Färjelanda Cup. Cupen kostar 660 

kronor/spelare. Styrelsen beslutade att föräldrarna skulle betala 200 

kronor/spelare och klubben står för resten av avgiften. 

 Poolspelslaget: Styrelsen diskuterade huruvida man skulle behöva köpa in 

femmannamål till poolspelslaget eller inte. Frågan skickades tillbaka till 

tränarna för att utreda om man kan förminska sjumannamålen genom att 

exempelvis hänga på någon sorts ”ram” för att målen skall få korrekta mått.  

 Värmlands FF har startat något som heter ”Trygga domare” där det vid varje 

match skall finnas två matchvärdar som har väst på sig (får ej vara linjeman 

samtidigt). Matchvärdarna skall finnas till som stöd för domarna utifall att 

publik/tränare skulle uppföra sig illa. 

 

5. Kommande arrangemang 

 Newbodyförsäljningen: Newbodyförsäljningen är nu avslutad. 441 paket 

såldes, vilket gav cirka 14 000 kronor i vinst. Det finns möjlighet att lägga in 

efterbeställningar, vilket Tina upplyst tränarna om via sms. 

 Sunne Bredd: Laget är nu anmält till att spela 7-manna på seniornivå. 

 Kaptensbindel: Frågan om en regnbågsfärgad kaptensbindel diskuterades i 

styrelsen. Tränarna och likaså spelarna skall höras om hur de ställer sig till att 

ha en regnbågsfärgad kaptensbindel. 

 75-års jubileumssektionen: Sektionen har kommit fram till att man inte 

kommer hinna att bli klar med boken till juli. Mycket material finns och många 

är engagerade i sektionen. Priset på boken diskuterades och frågan kommer 

att tas upp för diskussion med styrelsen längre fram. Bosse frågade, å 

sektionens vägnar, hur styrelsen ställer sig till att lägga ut pengar utifall att 

boken inte skulle gå med vinst. Målet är plus minus noll och man tror att det 

ska gå vägen ekonomiskt i och med att man ska söka sponsorer. Styrelsen 

beslutade att betala utifall att boken går med en liten förlust. Leif har 

kontaktat Helmiastiftelsen. Deadline för att söka pengar är sista augusti och 



 

 

om man blir beviljad bidrag så betalas detta ut i november. Eventuellt kan 

man ansöka om bidrag från Fryksdalens Sparbank. 

 75-årsjubileum: Tina har kollat med Born to Rock och de har ingen möjlighet 

att spela den 1:a juli. Tina ombads att kolla vilket datum som skulle passa dem 

så kan jubileumsdatumet anpassas efter detta. 

 Avtal med Pulsen: Alla spelare som betalat medlemsavgift, samt tränare och 

styrelsen omfattas av avtalet med Pulsen. Avtalet innebär ett rabatterat pris 

på träningen. Man betalar för ett halvår och får kortet tecknat för ett år. 

 Gruppkorsband: Information om 75-års jubileumet och den kommande boken 

är saker som skall stå med på gruppkorsbandet. Gruppkorsbandet väntar vi 

med att dela ut tills P13:s spelschema är klart. 

 Utmärkelser: Tina har glömt bort att kolla upp vilka som fick utmärkelser sist 

och lovar att göra det till nästa möte. 

 Kioskansvarig: Åsa har varit bort till Henrik och pratat. Numera kommer 

Emtarna att få en faktura en gång i månaden. Man diskuterade också att vi 

ska försöka satsa på att ha ett standardsortiment som Henrik skall se till att 

det alltid finns saker hemma till. Eftersom styrelsen skall turas om att stå på 

herrarnas hemmamatcher så har vi alla ett solidariskt ansvar att se till att 

standardsortimentet är påfyllt under hela säsongen. Färskvaror såsom tomat, 

gurka, sallad, lök (mjölk köper vi högpastöriserad i små tetrapack) får den som 

ska stå i kiosken ansvara för att köpa in och sedan ta pengar ur kassan och 

lämna kvittot i kassan. Herrarna har ofta matcher på fredagar och lördagar, så 

man kan köpa in så att det finns färskvaror till de övriga lagens matcher. 

  Fixardag:  Vi avvaktar med ett datum tills det blivit varmare. 

 

 

6. Övriga frågor: Thomas har kontaktat Leif och kollat om ledarna kan få nya, varma, 

ledarjackor. 8 stycken behöver inhandlas och de kostar 550 kronor styck. Styrelsen 

beslutade att bevilja inköpet. En annan fråga som diskuterades var priset på de nya 

träningsdressarna. Priset har höjts från år till år. Nu får man betala 700 kronor för en 

juniordress och 900 kronor för en seniordress. Att ta in offerter från altenativa 

leverantörer i framtiden var en fråga som togs upp. Dock har vi försökt ha ett 

samarbete med Intersport i Sunne tidigare som inte blev så lyckat.  

 

7. Nästa möte blir tisdag den 18:e april klockan 18:30 i klubbhuset. 

 

8. Leif tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 

 

 

 



 

 

Ordförande: Leif Skoglund  Sekreterare: Tina Persson 

   
 
 

Justerare: Lena Rundin  

 


